

CanopyLAB IVS

c/o Sahra-Josephine Hjorth, Farvergade 27 B, 1463 København K

CVR-nr. 37 04 00 88

Årsrapport

28. august 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2017.

Eric Korre Horten
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 28. august 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CanopyLAB IVS c/o Sahra-Josephine Hjorth Farvergade 27 B 1463 København K
	CVR-nr.: 37 04 00 88
	Regnskabsår: 28. august - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Sahra-Josephine Hjorth
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at etablere en innovativ e-læringsplatform og anden dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -524.641 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, da det er som planlagt.

Der er tilført i alt 1.846.512 kr. i kapital siden selskabets stiftelse.

For 2017 forventes et driftsresultat på omkring 0 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

På selskabets ordinære generalforsamling vil der blive stillet forslag om omdannelse til anpartsselskab og umiddelbart herefter omdannelse til aktieselskab.

Balance

Aktiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Deposita	<u>21.081</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.081</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.081</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>21.734</u>
Tilgodehavender i alt	<u>21.734</u>
Likvide beholdninger	<u>1.369.387</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.391.121</u>
Aktiver i alt	<u>1.412.202</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	808
4	Overkurs mv.	0
5	Overført resultat	1.321.733
	Egenkapital i alt	<u>1.322.541</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
	Anden gæld	74.661
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>89.661</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>89.661</u>
	Passiver i alt	<u>1.412.202</u>

Noter

	28/8 2015 - 31/12 2016
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	464.555
Andre omkostninger til social sikring	3.124
Personalemkostninger i øvrigt	5.289
	<u>472.968</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	712
	<u>712</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 28. august 2015	670
Kontant kapitaludvidelse	138
	<u>808</u>
4. Overkurs mv.	
Overkurs ved kapitaludvidelse	1.446.374
Præmie for tegningsretter	400.000
Overført til Overført resultat	-1.846.374
	<u>0</u>
5. Overført resultat	
Overført fra Overkurs mv.	1.846.374
Årets overførte overskud eller underskud	-524.641
	<u>1.321.733</u>